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Jakie imię będzie nosiła pływalnia przy Matuszczaka?

Zdjęcie z konferencji prasowej na pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
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Zdjęcie z konferencji prasowej na pływalni przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
Kto będzie partnerem tytularnym pływalni przy Matuszczaka? Dowiemy się niebawem. Rzeszowski Ośrodek Sportu i
Rekreacji właśnie ogłosił Konkurs na Partnera Tytularnego Pływalni przy ul. Matuszczaka 7a, który nada jej nazwę.

- Nowoczesny sport wymaga dziś nowoczesnych modeli finansowania - tak jest na całym świecie. Dlatego sięgamy po rozwiązania, które
od lat sprawdzają się w Europie i na świecie, czyli partnerstwo miasta z biznesem - mówił Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa. -
Dlaczego szukamy partnera tytularnego? Żeby sport w Rzeszowie mógł się dalej rozwijać, ale bez obciążania mieszkańców. Podczas
poniedziałkowej konferencji prasowej, która odbyła się na basenie przy ul. Matuszczaka, Prezydent zaprosił firmy do udziału w
konkursie. - Towarzyszenie wydarzeniom sportowym i sukcesom sportowym jest dobrym wizerunkowym przekazem. To krok do mądrej,
długoterminowej współpracy. Zapraszamy zatem wszystkich przedsiębiorców nie tylko z Rzeszowa, którzy chcieliby objąć patronatem
ten obiekt i odnoszone tu sukcesy. To realna, długoterminowa inwestycja w markę - widoczną, wiarygodną i obecną w
codziennym życiu miasta.

Partner tytularny zostanie wybrany na 3 lata z możliwością przedłużenia. Będzie mógł m.in. nadać nazwę pływalni, oznakować ją
materiałami własnymi, korzystać z Sali konferencyjnej, Strefy VIP. – Oferty można składać od dziś do 12 marca. Następnie, po 12 marca,
będą one oceniane. Będzie na to 14 dni roboczych. Co ważne o nazwie będzie też decydowała Rada Miasta uchwałą – jest to wymóg
formalny. Naszymi partnerami nie mogą być podmioty, które reklamują alkohol, wyroby tytoniowe, hazard lub inne produkty czy też
usługi sprzeczne z dobrymi zasadami współżycia społecznego – poinformował Marcin Deręgowski, Zastępca Prezydenta Rzeszowa.

Serce bije skokami do wody

Ilona Kowalska-Burnat, kierowniczka pływalni przybliżyła zalety obiektu. To nowoczesny wolnostojący budynek o kształcie prostokąta i
wymiarach 71,4 m x 41,4 m. Wyposażony jest w trampoliny 1 i 3 m oraz wieże 5, 7,5 i 10 m. Oferuje nowoczesne szatnie, siłownię, salę
gimnastyczną z widokiem na halę oraz pomieszczenia fizjoterapii i trenerów. Przystosowany jest dla osób z niepełnosprawnością.

To jeden z najważniejszych obiektów do skoków do wody w Polsce. Służy do celów treningowych, także dla kadry narodowej, skoków do
wody i pływania, jak również organizacji zawodów sportowych - zarówno tych krajowych, jak i międzynarodowych. Na pływalni
organizowane są również zajęcia z innych dyscyplin, takich jak m.in. pływanie synchroniczne, piłka wodna dla dzieci i młodzieży.

- To pływalnia, której bijącym sercem jest wieża do skoków. Możemy organizować zawody międzynarodowej rangi. Zresztą byliśmy już
gospodarzem Igrzysk Europejskich. Mieliśmy tutaj możliwość gościć zawodników na mistrzostwach Europy Juniorów. Corocznie
organizujemy zawody z cyklu Grand Prix Mistrzostwa Polski – przypomniała kierowniczka. Rocznie odwiedza nas ponad 120 tys. osób. Na
widowni mamy 325 krzesełek.

Zazdrości nam nawet Londyn

Do użytku obiekt został oddany w 2022 r. Budowa basenu została sfinansowana ze środków Ministerstwa Sportu i Rekreacji oraz
budżetu Miasta Rzeszowa. Inwestycja kosztowała prawie 26 mln zł. W 2005 r. roczny koszt jego utrzymania wyniósł ok. 4,5 mln zł.

- Warunki mamy tutaj wyśmienite. W trakcie Mistrzostw Europy Juniorów, które były 2024 roku, trenerka z Wielkiej Brytanii, która ma
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medalistów igrzysk olimpijskich, przyszła do mnie i powiedziała: „Chciałabym mieć taki obiekt u siebie w Londynie”. Przyjeżdżają do nas
reprezentacje z różnych stron. Tu trenowała Brazylia przed igrzyskami olimpijskimi w Paryżu. Przyjeżdżają do nas m.in. kluby z Niemiec,
drużyny narodowe ze Szwecji, z Chorwacji, Czech i Węgier – podkreślił Andrzej Kozdrański- trener reprezentacji Polski i KSW Stal
Rzeszów.

Podczas konferencji towarzyszyli mu Borys Rozenberg - trener reprezentacji Polski i KSW Stal Rzeszów, Robert Łukaszewicz –
olimpijczyk, wielokrotny Mistrz Polski w skokach do wody, kadrowicz oraz zawodnik Stali Rzeszów, Andrzej Rzeszutek – Mistrz Europy
2025, kadrowicz oraz zawodnik Stali Rzeszów, Aleksandra Błażowska, wicemistrzyni Europy, wielokrotna mistrzyni Polski, kadrowiczka i
zawodniczka Stali Rzeszów, Kaja Skrzek, uczestniczka Mistrzostw Świata, kadrowiczka, zawodniczka Stali Rzeszów.

- Pływalnia przy ulicy Matuszczaka jest naszym pierwszym obiektem, który chcemy, aby był prowadzony przez sponsora tytularnego. Na
nim będziemy się uczyć, jak przeprowadzić taki konkurs dla innych obiektów. Już jesteśmy w trakcie przygotowywania oferty dla hali
Podpromie, a w dalszej kolejności myślimy już o Podkarpackim Centrum Lekkiej Atletyki – zdradził Adrian Rudawski, dyrektor
Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Uczestnik konkursu może złożyć tylko jedną ofertę w sekretariacie Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (ul. ks. J. Jałowego 23a,
35-010 Rzeszów) lub przesłać na adres rosir@rosir.pl do 12 marca.
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